

19 października 2015



Osiedle Wzgórze w Ożarowie już zrewitalizowane

W Ożarowie zakończyła się rewitalizacja osiedla Wzgórze, która kosztowała około 17 mln zł, z czego dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego wyniosło 5,8 mln zł. W spotkaniu z mieszkańcami uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Kazimierz Kotowski.

To jedna z większych rewitalizacji miejscowości w regionie świętokrzyskim o bardzo nowatorskich i pionierskich rozwiązaniach. Obejmowała osiedle Wzgórze oraz kilka ulic przylegających. Zbudowana została sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna i deszczowa, powstało oświetlenie uliczne, odbudowano i przebudowano chodniki osiedlowe, położono nowe nawierzchnie asfaltowe, wybudowano boiska: do koszykówki i tenisa ziemnego. Wykonana została nowa elewacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej, ogrodzenie wokół

przedszkola i Zespołu Szkół Ogólnokształcących. Nowością w regionie i kraju są kosze na śmieci, które znajdują się w ziemi w dwóch trzecich swojej głębokości.

- Rada Miejska przyczyniła się do poniesienia wydatków na osiedle Wzgórze, bardzo przychylne było stanowisko Urzędu Marszałkowskiego, gdzie nasze wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane - powiedział podczas spotkania z mieszkańcami burmistrz Ożarowa **Marcin Majcher**. - Tu jest też ręka marszałka **Kazimierza Kotowskiego**, który ambicjonalnie podszedł do sprawy i bardzo interesował się inwestycją. Zadanie udało się zrealizować kompleksowo.

- Cieszę się tym bardziej, że byłem odpowiedzialny za wydatkowanie środków unijnych w mijającym okresie 2007-2013 - nie ukrywał **Kazimierz Kotowski**. - Praktycznie dobiegły końca zadania dofinansowywania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Tu na terenie gminy Ożarów tak się ułożyły, że dzięki dobremu zaplanowaniu, ułożeniu harmonogramów nie kolidowały ze sobą. Obecnie trwa jeszcze przebudowa, rozbudowa, modernizacja odcinka drogi od Bałtówki w stronę Ostrowca. Działania i prace kanalizacyjne zostały tak zsynchronizowane, że można było wszystko zrobić harmonijnie i realnie.

Kazimierz Kotowski podkreślił, że Ożarów jako gmina i miasto zainwestował bardzo duże środki pozyskane i własne. - Tu słowa uznania za umiejętną gospodarkę, za montaż finansowy, za pracę, za zmianę oblicza Ożarowa i stworzenie podstawy do nowego okresu planowania - dodał **Kazimierz Kotowski**. - Gratuluję i dziękuję za współpracę przez ostatni rok i ostatnią kadencję. W nowym okresie programowania nowe inwestycje też będą widoczne, utworzą kolejne plany i będą zmieniać Ożarów, powiat, region.



